assim constituída:

I  –  Uma  área  de  Terras  de  formato  irregular,
denominado Sitio São Luiz Gleba “A”, Porção “B” situado no
Prolongamento  da  Rua Hilário  Parezan,  no  bairro  “Agua
Brava”,  desta  comarca  de  Barra  Bonita,  com  área  de
952,45  m²  (novecentos  e  cinquenta  e  dois  metros
quadrados e quarenta e cinco decímetros quadrados);  é
delimitada  por  um  polígono  irregular  cuja  descrição  se
inicia  no  marco  “9”  situado  na  divisa  encravado  na
interseção da Gleba “A”, Porção “B” com o lote 01 (M-5511)
da quadra 482.O, distante 19,00 metros do início da curva

[...]

do lado direito para quem olha para o imóvel
mede 23,00 metros, confrontando com a Área Institucional
02;  do lado esquerdo mede 14,47 metros,  confrontando
com  a  Rua  04;  e  nos  fundos  mede  13,00  metros,
confrontando com a Área Institucional 02; encerrando uma
área  de  286,97  m²  (duzentos  e  oitenta  e  seis  metros
quadrados e noventa e sete decímetros quadrados).”

Parágrafo único. As áreas deverão ser utilizadas pelo
SAAE para a manutenção, conservação e operação do poço
tubular  profundo,  do reservatório de água e da estação
elevatória de esgoto no Residencial Alto do Planalto Verde.